

Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові
найменування будови

РОЗРАХУНОК № 1-2
загальновиборничих витрат до договірної ціни №

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах

К2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 2018

поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Нормативно-розрахункова трудомісткість прямих витрат, люд.год.	К1 0,4123	Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. [4x5]	Вартість люд.год. робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВ, грн.	І блок заробітна плата в ЗВ, грн. [6x7]	заробітна плата в прямих витратах, грн.	ІІ блок єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. [(8+9)x22,00%]	К2 0,7821	ІІІ блок кошти на покриття решти статей ЗВ, грн. [4x11]	Всього грн. [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-1-1	Демонтажні роботи										
		Розділ № 1 Демонтаж поребрика										
1	PH18-30-2	402,0	1,106	0,0495	0,0547	57,79	3,16	35,89	8,59	2,1351	2,36	14,11
			444,61		22,00		1 270	14 428	3 453		949	5 672
2	PH20-40-1	16,08	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			26,21		1,30		75	788	190		56	321
3	C314-15-1	16,08	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			3,60		0,18		10	149	35		8	53
	Разом по розділу		474,42		23,48		1 355	15 365	3 678		1 013	6 046
		Розділ № 2 Демонтаж плит бетонних										
4	PH18-48-2	15,0	48,153	0,0495	2,3824	57,79	137,68	1 590,49	380,20	2,1351	102,81	620,69
			722,30		35,74		2 065	23 857	5 703		1 542	9 310
5	PH20-40-1	189,0	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			308,07		15,24		881	9 267	2 232		658	3 771
6	C314-15-1	189,0	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			42,34		2,09		121	1 746	410		91	622
	Разом по розділу		1 072,71		53,07		3 067	34 870	8 345		2 291	13 703
		Розділ № 3 Демонтаж асфальтобетонних покриттів										
7	PH18-1-6	0,3276	305,5	0,0495	15,1149	57,79	873,49	9 189,44	2 213,84	2,1351	652,28	3 739,61
			100,08		4,95		286	3 010	725		214	1 225

8	PH20-40-1	52,42	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			85,44		4,23		244	2 570	619		182	1 046
9	C314-15-1	52,42	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			11,74		0,58		34	484	114		25	172
	Разом по розділу		197,26		9,76		564	6 064	1 458		421	2 443
		Розділ № 4 Усунення земляних нерівностей рельєфу										
10	PH1-18-2	0,35816	300,9	0,0495	14,8873	57,79	860,34	9 051,07	2 180,51	2,1351	642,46	3 683,31
			107,77		5,33		308	3 242	781		230	1 319
11	PH1-6-1	0,35816	183,6	0,0495	9,0838	57,79	524,95	5 522,69	1 330,48	2,1351	392,01	2 247,44
			65,76		3,25		188	1 978	477		140	805
12	C311-4-1	62,678	0,086	0,0495	0,0043	57,79	0,25	3,55	0,84	2,1351	0,18	1,27
			5,39		0,27		16	223	53		11	80
	Разом по розділу		178,92		8,85		512	5 443	1 311		381	2 204
	Разом по кошторису		1 923,31		95,16		5 498	61 742	14 792		4 106	24 396
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (5 498 + 61 742) * 0,000000											-
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (5 498 + 61 742) * 0,000000 * 0,220000											-

	Всього загальновиборничі витрати по кошторису											24 396
	02-1-2	Улаштування заощення шкільного подвір'я (37мх20м)										
		Розділ № 1 Влаштування дорожніх корит під тротуари S=740м2										
1	PH18-12-7	6,0	8,094	0,0495	0,4005	57,79	23,14	287,06	68,24	2,1351	17,28	108,66
			48,56		2,40		139	1 723	409		104	652
2	PH18-12-11	1,4	80,934	0,0495	4,0043	57,79	231,41	2 438,68	587,42	2,1351	172,80	991,63
			113,31		5,61		324	3 414	822		242	1 388
3	PH1-6-1	0,35	183,6	0,0495	9,0838	57,79	524,95	5 522,69	1 330,48	2,1351	392,01	2 247,44
			64,26		3,18		184	1 933	466		137	787
4	C311-4-1	427,35	0,086	0,0495	0,0043	57,79	0,25	3,55	0,84	2,1351	0,18	1,27
			36,75		1,82		107	1 517	359		77	543
	Разом по розділу		262,88		13,01		754	8 587	2 056		560	3 370
		Розділ № 2 Улаштування підстиляючого піщаного шару Н=12см										
5	PH18-20-1	0,888	33,44	0,0495	1,6545	57,79	95,61	1 137,71	271,33	2,1351	71,40	438,34
			29,70		1,47		85	1 010	241		63	389
	Разом по розділу		29,70		1,47		85	1 010	241		63	389
		Розділ № 3 Улаштування основ під тротуари щебеневої Н=15см										
6	PH18-47-1	7,4	46,6195	0,0495	2,3066	57,79	133,30	1 567,22	374,11	2,1351	99,54	606,95
			344,99		17,07		986	11 597	2 768		737	4 491
7	PH18-47-2	7,4	2,94	0,0495	0,1455	57,79	8,41	96,20	23,01	2,1351	6,28	37,70
			21,76		1,08		62	712	170		46	279
	Разом по розділу		366,75		18,15		1 048	12 309	2 938		784	4 770
		Розділ № 4 Улаштування покриття з плиток тротуарних										

8	PH18-49-1	7,4	120,4775	0,0495	5,9607	57,79	344,47	4 391,77	1 041,97	2,1351	257,24	1 643,68	
			891,54		44,11		2 549	32 499	7 711		1 904	12 163	
Разом по розділу			891,54		44,11		2 549	32 499	7 711		1 903	12 163	
Розділ № 5 Улаштування поребрика													
9	PH18-30-1	114,0	1,32	0,0495	0,0653	57,79	3,77	42,83	10,25	2,1351	2,82	16,84	
			150,48		7,45		430	4 883	1 169		321	1 920	
Разом по розділу			150,48		7,45		430	4 883	1 169		321	1 920	
Розділ № 6 Навантаження та вивезення будівельного сміття													
10	PH20-40-1	4,15	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95	
			6,76		0,33		19	203	49		14	83	
11	С314-15-1	4,15	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29	
			0,93		0,05		3	38	9		2	14	
Разом по розділу			7,69		0,38		22	241	58		17	97	
Разом по кошторису			1 709,04		84,57		4 888	59 529	14 173		3 648	22 709	
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (4 888 + 59 529) * 0,000000													-
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (4 888 + 59 529) * 0,000000 * 0,220000													-

Всього загальновиробничі витрати по кошторису											22 709	
02-1-3		Улаштування заощення доріжок пішохідних (3,8мх80м)										
Розділ № 1 Влаштування дорожніх корит під тротуари S=304м2												
1	PH18-12-7	2,5	8,094	0,0495	0,4005	57,79	23,14	287,06	68,24	2,1351	17,28	108,66
			20,24		1,00		58	717	171		43	272
2	PH18-12-11	0,54	80,934	0,0495	4,0043	57,79	231,41	2 438,68	587,42	2,1351	172,80	991,63
			43,71		2,16		125	1 317	317		93	535
3	PH1-6-1	0,135	183,6	0,0495	9,0838	57,79	524,95	5 522,69	1 330,48	2,1351	392,01	2 247,44
			24,79		1,23		71	746	180		53	303
4	С311-4-1	175,56	0,086	0,0495	0,0043	57,79	0,25	3,55	0,84	2,1351	0,18	1,27
			15,10		0,75		44	623	147		32	223
Разом по розділу			103,84		5,14		298	3 403	815		220	1 333
Розділ № 2 Улаштування підстиляючого піщаного шару Н=12см												
5	PH18-20-1	0,3648	33,44	0,0495	1,6545	57,79	95,61	1 137,71	271,33	2,1351	71,40	438,34
			12,19		0,60		35	415	99		26	160
Разом по розділу			12,19		0,60		35	415	99		26	160
Розділ № 3 Улаштування основ під тротуари щебеневої Н=15см												
6	PH18-47-1	3,04	46,6195	0,0495	2,3066	57,79	133,30	1 567,22	374,11	2,1351	99,54	606,95
			141,72		7,01		405	4 765	1 137		303	1 845
7	PH18-47-2	3,04	2,94	0,0495	0,1455	57,79	8,41	96,20	23,01	2,1351	6,28	37,70
			8,94		0,44		26	292	70		19	115
Разом по розділу			150,66		7,45		431	5 057	1 207		322	1 960
Розділ № 4 Улаштування покриття з плиток тротуарних												

8	PH18-49-1	3,04	120,4775	0,0495	5,9607	57,79	344,47	4 391,77	1 041,97	2,1351	257,24	1 643,68
			366,25		18,12		1 047	13 351	3 168		782	4 997
Разом по розділу			366,25		18,12		1 047	13 351	3 168		782	4 997
Розділ № 5 Улаштування поребрика												
9	PH18-30-1	168,0	1,32	0,0495	0,0653	57,79	3,77	42,83	10,25	2,1351	2,82	16,84
			221,76		10,97		633	7 195	1 722		474	2 829
Разом по розділу			221,76		10,97		633	7 195	1 722		474	2 829
Розділ № 6 Навантаження та вивезення будівельного сміття												
10	PH20-40-1	4,19	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			6,83		0,34		20	205	49		15	84
11	С314-15-1	4,19	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			0,94		0,05		3	39	9		2	14
Разом по розділу			7,77		0,39		23	244	58		17	98
Разом по кошторису			862,47		42,67		2 467	29 665	7 069		1 841	11 377
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (2 467 + 29 665) * 0,000000												-
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (2 467 + 29 665) * 0,000000 * 0,220000												-

Всього загальновиборничі витрати по кошторису												11 377
02-1-4		Улаштування відпочинкової зони - ігрової зони для учнів молодших класів (мале подвір'я) (21мх39м)										
Розділ № 1 Влаштування дорожніх корит під тротуари S=819м2												
1	PH18-12-7	7,0	8,094	0,0495	0,4005	57,79	23,14	287,06	68,24	2,1351	17,28	108,66
			56,66		2,80		162	2 009	478		121	761
2	PH18-12-11	1,19	80,934	0,0495	4,0043	57,79	231,41	2 438,68	587,42	2,1351	172,80	991,63
			96,31		4,77		275	2 902	699		206	1 180
3	PH1-6-1	0,2975	183,6	0,0495	9,0838	57,79	524,95	5 522,69	1 330,48	2,1351	392,01	2 247,44
			54,62		2,70		156	1 643	396		117	669
4	С311-4-1	472,97	0,086	0,0495	0,0043	57,79	0,25	3,55	0,84	2,1351	0,18	1,27
			40,68		2,01		118	1 679	397		85	601
Разом по розділу			248,27		12,28		711	8 233	1 970		530	3 211
Розділ № 2 Улаштування підстиляючого піщаного шару Н=12см												
5	PH18-20-1	0,9828	33,44	0,0495	1,6545	57,79	95,61	1 137,71	271,33	2,1351	71,40	438,34
			32,86		1,63		94	1 118	267		70	431
Разом по розділу			32,86		1,63		94	1 118	267		70	431
Розділ № 3 Улаштування основ під тротуари щебеневої Н=15см												
6	PH18-47-1	8,19	46,6195	0,0495	2,3066	57,79	133,30	1 567,22	374,11	2,1351	99,54	606,95
			381,82		18,89		1 092	12 835	3 064		815	4 971
7	PH18-47-2	8,19	2,94	0,0495	0,1455	57,79	8,41	96,20	23,01	2,1351	6,28	37,70
			24,08		1,19		69	788	188		51	309
Разом по розділу			405,90		20,08		1 161	13 623	3 252		867	5 280
Розділ № 4 Улаштування покриття з плиток тротуарних												

8	PH18-49-1	8,19	120,4775	0,0495	5,9607	57,79	344,47	4 391,77	1 041,97	2,1351	257,24	1 643,68
			986,71		48,82		2 821	35 969	8 534		2 107	13 462
	Разом по розділу		986,71		48,82		2 821	35 969	8 534		2 107	13 462
		Розділ № 5 Улаштування поребрика										
10	PH18-30-1	120,0	1,32	0,0495	0,0653	57,79	3,77	42,83	10,25	2,1351	2,82	16,84
			158,40		7,84		452	5 140	1 230		338	2 021
	Разом по розділу		158,40		7,84		452	5 140	1 230		339	2 021
		Розділ № 6 Навантаження та вивезення будівельного сміття										
11	PH20-40-1	4,13	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			6,73		0,33		19	202	49		14	82
12	C314-15-1	4,13	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			0,93		0,05		3	38	9		2	14
	Разом по розділу		7,66		0,38		22	240	58		16	96
	Разом по кошторису		1 839,80		91,03		5 261	64 323	15 311		3 929	24 501
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (5 261 + 64 323) * 0,000000											-
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (5 261 + 64 323) * 0,000000 * 0,220000											-

	Всього загальновиборничі витрати по кошторису											24 501
	02-1-5	Улаштування малих архітектурних форм										
		Розділ № 1 Малі архітектурні форми загального призначення										
		1.1 Улаштування лавок										
1	E1-165-2	0,04356	476,0	0,0495	23,5506	57,79	1 360,99	14 318,08	3 449,40	2,1351	1 016,32	5 826,71
			20,73		1,03		59	624	150		44	254
2	EH6-3-1	0,04356	464,44	0,0495	22,9786	57,79	1 327,94	15 934,94	3 797,83	2,1351	991,64	6 117,41
			20,23		1,00		58	694	165		43	266
3	EH6-11-3	0,2904	135,358	0,0495	6,697	57,79	387,02	4 873,37	1 157,29	2,1351	289,01	1 833,32
			39,31		1,94		112	1 415	336		84	532
4	EH6-11-10	2,8	23,21	0,0495	1,1483	57,79	66,36	816,30	194,19	2,1351	49,56	310,11
			64,99		3,22		186	2 286	544		139	868
	Разом по розділу		145,26		7,19		415	5 019	1 195		310	1 920
		1.2 Улаштування смітників										
5	E1-165-2	0,01188	476,0	0,0495	23,5506	57,79	1 360,99	14 318,08	3 449,40	2,1351	1 016,32	5 826,71
			5,65		0,28		16	170	41		12	69
6	EH6-3-1	0,01188	464,44	0,0495	22,9786	57,79	1 327,94	15 934,94	3 797,83	2,1351	991,64	6 117,41
			5,52		0,27		16	189	45		12	73
7	EH6-11-3	0,0792	135,358	0,0495	6,697	57,79	387,02	4 873,37	1 157,29	2,1351	289,01	1 833,32
			10,72		0,53		31	386	92		23	145
8	EH6-11-10	1,128	23,21	0,0495	1,1483	57,79	66,36	816,30	194,19	2,1351	49,56	310,11
			26,18		1,30		75	921	219		56	350
	Разом по розділу		48,07		2,38		138	1 666	397		102	637

	Разом по розділу	193,33		9,57		553	6 685	1 592		412	2 557	
		Розділ № 2 Малі архітектурні форми для ігрового майданчика										
9	E1-165-2	0,0356	476,0	0,0495	23,5506	57,79	1 360,99	14 318,08	3 449,40	2,1351	1 016,32	5 826,71
			16,95		0,84		48	510	123		36	207
10	ЕН6-3-1	0,0356	464,44	0,0495	22,9786	57,79	1 327,94	15 934,94	3 797,83	2,1351	991,64	6 117,41
			16,53		0,82		47	567	135		35	218
11	ЕН6-11-3	0,569	135,358	0,0495	6,697	57,79	387,02	4 873,37	1 157,29	2,1351	289,01	1 833,32
			77,02		3,81		220	2 773	658		164	1 043
12	ЕН6-11-10	4,26	23,21	0,0495	1,1483	57,79	66,36	816,30	194,19	2,1351	49,56	310,11
			98,87		4,89		283	3 477	827		211	1 321
	Разом по розділу	209,37			10,36		598	7 327	1 743		448	2 789
		Розділ № 3 Навантаження та вивезення будівельного сміття										
13	РН20-40-1	3,57	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			5,82		0,29		17	175	42		12	71
14	С314-15-1	3,57	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			0,80		0,04		2	33	8		2	12
	Разом по розділу	6,62			0,33		19	208	50		14	83
	Разом по кошторису	409,32			20,26		1 170	14 220	3 385		874	5 429
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (1 170 + 14 220) * 0,000000										-	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (1 170 + 14 220) * 0,000000 * 0,220000										-	

	Всього загальновиборничі витрати по кошторису										5 429	
	02-1-6	Облаштування квітників та газонів										
		Розділ № 1 Облаштування квітників										
		1.1 Демонтаж бордюрів існуючих										
1	РН18-2-1	0,64	105,92	0,0495	5,2405	57,79	302,85	3 223,02	775,69	2,1351	226,15	1 304,69
			67,79		3,35		194	2 063	496		145	835
2	РН20-40-1	5,12	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			8,35		0,41		24	251	60		18	102
3	С314-15-1	5,12	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			1,15		0,06		3	47	11		2	17
	Разом по розділу	77,29			3,82		221	2 361	567		166	954
		1.2 Вилучення ґрунту з квітників										
4	РН1-18-2	0,0246	300,9	0,0495	14,8873	57,79	860,34	9 051,07	2 180,51	2,1351	642,46	3 683,31
			7,40		0,37		21	223	54		16	91
5	РН1-6-1	0,0246	183,6	0,0495	9,0838	57,79	524,95	5 522,69	1 330,48	2,1351	392,01	2 247,44
			4,52		0,22		13	136	33		10	55
6	С311-4-1	4,305	0,086	0,0495	0,0043	57,79	0,25	3,55	0,84	2,1351	0,18	1,27
			0,37		0,02		1	15	4		1	5
	Разом по розділу	12,29			0,61		35	374	91		25	151

		1.3 Улаштування поребриків										
7	PH18-30-1	64,0	1,32	0,0495	0,0653	57,79	3,77	42,83	10,25	2,1351	2,82	16,84
			84,48		4,18		241	2 741	656		180	1 078
Разом по розділу			84,48		4,18		241	2 741	656		181	1 078
		1.4 Улаштування газона декоративного на квітниках										
8	PH18-79-2	0,64	18,41	0,0495	0,9109	57,79	52,64	553,77	133,41	2,1351	39,31	225,36
			11,78		0,58		34	354	85		25	144
9	PH18-97-4	0,64	72,22	0,0495	3,5732	57,79	206,49	2 214,27	532,57	2,1351	154,20	893,26
			46,22		2,29		132	1 417	341		99	572
10	PH18-97-6	0,64	9,48	0,0495	0,469	57,79	27,11	310,19	74,21	2,1351	20,24	121,56
			6,07		0,30		17	199	47		13	78
Разом по розділу			64,07		3,17		183	1 970	473		138	794
Разом по розділу			238,13		11,78		680	7 446	1 787		510	2 977
Разом по кошторису			238,13		11,78		680	7 446	1 787		510	2 977
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (680 + 7 446) * 0,000000												-
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (680 + 7 446) * 0,000000 * 0,220000												-

Всього загальновиробничі витрати по кошторису												2 977
02-1-7		Ремонт сходів бетонних (центральний вхід)										
		Розділ № 1 Ремонт бетонної основи під облицювання										
		1.1 Демонтаж окремих секцій існуючих монолітних сходів										
1	PH2-1-3	4,52	15,2276	0,0495	0,7534	57,79	43,54	526,12	125,33	2,1351	32,51	201,38
			68,82		3,41		197	2 378	566		147	910
2	PH20-40-1	9,49	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			15,47		0,77		44	465	112		33	189
3	C314-15-1	9,49	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			2,13		0,11		6	88	21		5	31
Разом по розділу			86,42		4,29		247	2 931	699		184	1 130
		1.2 Улаштування монолітних секцій сходів (у демонтованих місцях)										
4	E30-7-1	0,0452	420,75	0,0495	20,817	57,79	1 203,02	15 513,05	3 677,54	2,1351	898,36	5 778,92
			19,02		0,94		54	701	166		41	261
Разом по розділу			19,02		0,94		54	701	166		41	261
Разом по розділу			105,44		5,23		301	3 632	865		225	1 391
		Розділ № 2 Облицювання сходів неслизькою плиткою										
		2.1 Улаштування стяжки цементної (вирівнювання поверхні сходинок)										
5	PH7-17-1	0,644	71,34	0,0495	3,5296	57,79	203,98	2 356,36	563,27	2,1351	152,32	919,57
			45,94		2,27		131	1 517	363		98	592
Разом по розділу			45,94		2,27		131	1 517	363		98	592
		2.2 Облицювання сходів										
6	EH11-29-2	1,288	164,95	0,0495	8,1611	57,79	471,63	5 939,85	1 410,53	2,1351	352,19	2 234,35

		212,46		10,51		607	7 651	1 817		454	2 878	
	Разом по розділу	212,46		10,51		607	7 651	1 817		454	2 878	
	2.3 Розрізання плитки (підгон торцевої плитки під висоту сходинки)											
10	PH18-49-2	356,0	0,59	0,0495	0,0292	57,79	1,69	21,49	5,10	2,1351	1,26	8,05
		210,04					602	7 650	1 816		449	2 866
	Разом по розділу	210,04					602	7 650	1 816		448	2 866
	Разом по розділу	468,44					1 340	16 818	3 996		1 000	6 336
	Розділ № 3 Навантаження та вивезення будівельного сміття											
11	PH20-40-1	6,12	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			9,98		0,49		29	300	72		21	122
12	C314-15-1	6,12	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			1,37		0,07		4	57	13		3	20
	Разом по розділу	11,35			0,56		33	357	85		24	142
	Разом по кошторису	585,23			28,96		1 674	20 807	4 946		1 249	7 869
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (1 674 + 20 807) * 0,000000											
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (1 674 + 20 807) * 0,000000 * 0,220000											
	Всього загальновиборничі витрати по кошторису											
	Разом (договірна ціна)	7 567,30		374,43			21 638	257 732	61 463		16 157	99 258
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	Всього загальновиборничі витрати (договірна ціна)											

Склав _____ / _____ /

Перевірив _____ / _____ /